Sebelum Saham Treasury 37.763.045.135 3.776.304.513.500 99,95

Saham Treasury 20.158.930 2.015.893.000 0,05

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  37.783.204.065 3.778.320.406.500 100,00

Sisa Saham dalam Portepel 22.216.795.935 2.221.679.593.500

Para anggota Direksi dan/atau anggota Dewan Komisaris lainnya tidak memiliki saham di Perseroan.

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham selain

IBK yang menyatakan akan melaksanakan sebagian haknya yaitu sebanyak-banyaknya 10.000.000.000 (sepuluh

miliar) saham dan BIN yang melaksanakan sebagian haknya sebanyak-banyaknya 80.000.000 (delapan puluh

juta) saham dimana sisa saham HMETD tersebut dapat diserap oleh pemegang saham publik atau pihak ketiga

lain sesuai dengan ketentuan yang berlaku, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan

sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum pelaksanaan PMHMETD VI Setelah pelaksanaan PMHMETD VI

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%)

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000

60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. Industrial Bank of Korea 35.227.362.385 3.522.736.238.500 93,24% 45.227.362.385 4.522.736.238.500 91,39%

2. Masyarakat 2.250.682.750  225.068.275.000 5,96% 3.877.226.741 387.722.674.100 7,83%

3. PT Bumi Indawa Niaga 285.000.000  28.500.000.000 0,75% 365.000.000 36.500.000.000 0,74%

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh Sebelum

Saham Treasury

37.763.045.135 3.776.304.513.500 99,95% 49.469.589.126 4.946.958.912.600 99,96%

Saham Treasury * 20.158.930 2.015.893.000 0,05% 20.158.930 2.015.893.000 0,04%

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh
37.783.204.065 3.778.320.406.500 100,00% 49.489.748.056 4.948.974.805.600 100,00%

Sisa Saham dalam Portepel 22.216.795.935 2.221.679.593.500

10.510.251.944 1.051.025.194.400

*) Sehubungan dengan 20.158.930 saham yg dikuasai Perseroan, saham tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang saham

yang mendapatkan HMETD dalam rangka rencana PMHMETD VI ini.

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh pemegang saham

kecuali IBK yang menyatakan akan melaksanakan sebagian haknya yaitu sebanyak-banyaknya 10.000.000.000

(sepuluh miliar) saham dan BIN yang melaksanakan sebagian haknya sebanyak-banyaknya 80.000.000 (delapan

puluh juta) saham, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah

PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum pelaksanaan PMHMETD VI Setelah pelaksanaan PMHMETD VI

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
(%)

Modal Dasar 60.000.000.000 6.000.000.000.000

60.000.000.000 6.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh
1. Industrial Bank of Korea 35.227.362.385 3.522.736.238.500 93,24% 45.227.362.385 4.522.736.238.500 94.50%

2. Masyarakat 2.250.682.750  225.068.275.000 6,71% 2.250.682.750  225.068.275.000 4.70%

3. PT Bumi Indawa Niaga 285.000.000  28.500.000.000 - 365.000.000 36.500.000.000 0.76%

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh Sebelum

Saham Treasury

37.763.045.135 3.776.304.513.500 99,95% 47,843,045,135  4,784,304,513,500  99,96%

Saham Treasury * 20.158.930 2.015.893.000 0,05% 20.158.930 2.015.893.000 0,04%

Jumlah Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh
37.783.204.065 3.778.320.406.500 100,00% 47,863,204,065  4,786,320,406,500  100,00%

Sisa Saham dalam Portepel 22.216.795.935 2.221.679.593.500

12,136,795,935  1,213,679,593,500

*) Sehubungan dengan 20.158.930 saham yg dikuasai Perseroan, saham tersebut dikecualikan atau tidak termasuk sebagai pemegang saham

yang mendapatkan HMETD dalam rangka rencana PMHMETD VI ini.

Saham Baru yang berasal dari PMHMETD VI ini, akan dicatatkan pada BEI bersama dengan saham-saham yang
telah dicatatkan sebelumnya oleh Perseroan dengan memperhatikan ketentuan perundang-undangan yang
berlaku.

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini seluruhnya
berjumlah sebanyak-banyaknya 11.706.543.991 (sebelas miliar tujuh ratus enam juta lima ratus empat puluh tiga